PREtEITURA MUNICIPAL ,DE NOVA IGUAÇU:

LEI N9 571, DE 22 DE DEZEMBRO DE 1981.

"Concede perpetuidade à sepultura onde se

acham inumados os restosrnortais de MARIA

'DA CONCÉIÇÃO LIMA RIBEIRO".

A 'CÂM1\.RAMUNICII?ALDE NOVA IGUAÇU ,

! POR 'SEUS ~RESENTANTES LEGAIS DECRETA E

EU SANCIONO A SEGUINTE LEI,

A:i:t.19 - Fica concedida perpetui

dádeà sepultura n9'350,Quadra 05, do,'

Cemi~ério de Queimados neste Município

,onde se acham inumados' os rt;!stosmortais

~éMA~IA. DA CONCEIÇÃO LIMA RIBEn~O.

ArL 29 - ~ família de 'MARIA.DA

ÇONCEIÇÃO LIMA RIBEIRO, ficam ainda ass~

gur~dos todos os direitos decorrentes de

que trata o artigo precedente.

-Art. 39 - Esta Lei entrará em vi-

gor na data de sua public~ç:ã~':' ',c·," ,

, ' ~t!: "-4i!~1l~~g~.:.tsg/;g~·diSposi-=---"';-
ções em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUA

ÇU, 22 DE DEZEMBRO DE 1981.

JOÃQ:.RUX,DE_,QUEIROZPI.NHJH~O

,'r. .~. , ,Pr e f e 1i; o